
  

UCHWAŁA NR 1710/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 10 marca 2025 roku 

w sprawie odwołania Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm), w związku z art. 70 § 1 i art. 30 §1 

pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się Pana Bartosza Stemplewskiego z dniem 

8 maja 2025 r. ze stanowiska Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  

w Kielcach. 

2. Począwszy od dnia 10 marca 2025 r. zwalnia się Pana Bartosza Stemplewskiego  

z obowiązku świadczenia pracy z zachowaniem prawa do wynagrodzenia.  

§ 2 

 Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 1710/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 10 marca 2025 roku 

 

Zarząd województwa wykonuje zadania należące do samorządu województwa, niezastrzeżone 

na rzecz sejmiku województwa i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. 

Zakres działania zarządu określony został m.in. w art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U.2024.566 z późn. zm.), zgodnie z którym do 

zadań tych należy w szczególności kierowanie, koordynowanie i kontrolowanie działalności 

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, w tym zatrudnianie i zwalnianie 

kierowników wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych.  

W związku ze złożoną przez Pana Bartosza Stemplewskiego rezygnacją ze stanowiska 

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach, zasadne jest podjęcie właściwej 

w tym zakresie uchwały.    

 

 


	uchwała 1710 odwołanie dyr. WSZZ
	Uzasadnienie do uchwały1710 odwołanie dyr. WSZZ

